
S004P01F2I89

Číslo smlouvy objednatele: SD/2020/0193/150 Číslo smlouvy zhotovitele:

Město Hodonín

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„Odborné a bezbariérové vzdělávání v nových učebnách ZŠ Vančurova Hodonín

- Stavební úpravy, bezbariérové řešení stavby"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ699001303

Komerční banka, a.s.

424671/0100

Libor Střecha, starosta města

Sídlo:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

(dále též „Objednatel")

Zhotovitel:

Název:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku:

zastoupený:

bankovní spojení:

č. účtu:

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1, 695 01 Hodonín

26967731

CZ 26967731

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 47767

Pavol Dvorský -jednatel společnosti

ČSOB, pobočka Hodonín

196233534/0300

(dále též „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli v souladu s § 2586

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ") smlouvu o dílo č.

SD/201 9/02 14/1 50 (dále jen „Smlouva").

1/3



n

}2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 4. a 5. Smlouvy dohodly na provedení
odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve Změnovém listě
č. 1 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 7., odst. 7.2. Smlouvy.

2.1.

Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 činí:2.2.

113 645,79 Kč bez DPH
23 865,61 Kč DPH 21%
137 511,41 Kčvč. DPH 21%

Cena méněprací dle Změnového listu č. 1 činí:

65 197,57 Kč bez DPH
13 691,49 Kč DPH 21%

78 889,06 Kč vč. DPH 21%

Celková Cena Díla uvedená v čl. 7., odst. 7.2. Smlouvy, dodatku č.1 se na základě víceprací
a měnéprací uvedených ve Změnovém listě č. 1 upravuje následovně:

2 740 853,09 Kč bez DPH
575 579,15 Kč DPH 21%
3 316 432,24 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.2.3.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv,
v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.1.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží
tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.2.

2/3



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města'. Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 15. 12.2020, usnesení č. 3361

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Příloha č. 1 Změnový list č. 4 vč, oceněného soupisu víceprací

l\r\ a ■M/\V Hodoníně, dne 1 Zo 2f V Hodoníně, dne

ZhotovitelObjednatel

Razítko:Razítko:

Podpis:Podpis

Pavol Dvorský

jednatel

3/3



m a MĚSTO
JJ HODONÍN

Název akce:

Odborné a bezbariérové vzdělávání v nových učebnách ZŠ Vančurova Hodonín
- Stavební úpravy, bezbariérové řešení stavby

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 01
„Úprava otopných těles, stavební úpravy sociálního zařízení a částečná výměna plastové prosklené

sestavy v obvodovém zdivu “

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/2020/01 93/1 50

1 . Oddíl stavby: Odborné a bezbariérové vzdělávání v nových učebnách ZŠ Vančurova Hodonín - Stavební
úpravy, bezbariérové řešení stavby

2. Zpracovatel změnového listu: SBD, spol. s r.o., U Elektrárny 3030/1, 695 01 Hodonín

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 stavební deník:
3.2 kontrolní den:
3.3. jiné související dokumenty:

4. Zdůvodnění a příčina změny:

1. Na chodbě pavilonu A8 bylo v 1.NP navrženo z důvodu výstavby výtahu přemístění otopného tělesa do místa

poblíž zádveří. Připojení přemístěného otopného tělesa bylo původně navrženo přes sklad knih za zádveřím. Jeli¬

kož byla místnost skladu zrekonstruována po odevzdání projektu, není vhodné zasahovat do ní stavebními úpra¬

vami. Z tohoto důvodu bylo navrženo osadit nové otopné těleso na sloup vedle výtahu. Identické otopné těleso

bude rovněž možné umístit vedle výtahu na stěně ve 3NP. V souvislosti s uvedenými změnami dojde k úpravě

stávající plastové prosklené stěny. Původně navržená kompletní výměna stávající prosklené stěny nebude reali¬

zována, provedena bude pouze částečná výměna prosklené plochy.

(KD č. 3, ze dne 4.11.2020)
(Položkový rozpočet - vícepráce + méněpráce)

2. V pavilonu A4 byla na WC pro ZTP v I.NPa 2.NP navržena kanalizace od nového WC k zasekání do stávající

stěny. Jelikož se při stavebních pracích zjistilo, že je stěna za WC příliš tenká a narušená, bylo navrženo trasu

kanalizace zřídit před stěnou s tím, že se následně kanalizace obezdí do výšky osazeného Geberitu.

3. Při stavebních úpravách (demolicích) na sociálních zařízeních v 1.NP a 2.NP (předsíň dívky) v pavilonu A4 bylo

zjištěno, že stávající keramický obklad nebyl v minulosti proveden v odpovídající kvalitě, je narušen a hrozí nebez¬

pečí pádu obkladu na děti! Z důvodu bezpečnosti nutno provést stržení původních obkladů a v uvedených míst¬

nostech musí být keramický obklad proveden nově.

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

V pavilonu A8 budou v 1 .NP a 3.NP na sloupu vedle výtahu osazeny nové otopné tělesa PRÉMIUM 11-900x0400,

pravé, 544W s ventilem, včetně H-kusu připojení, svěrného šroubení a termostatických hlavic. Součástí stavebních

prací bude dodávka a montáž nové plastové prosklené sestavy. Jedná se o částečnou výměnu původní plochy

otvoru v obvodovém zdivu. Původní plastová prosklená sténaje v rámci méněprací odečtena.



I

Stavební suť bude odvezena a uložena na skládku.

6. Finanční náklady změny
(Popis způsobu nacenění prací položky rozpočtu , Sod, položky RTS, indlolduélnl Mace, popí ,nýpostup)

___i Kč (bez DPH)
-
- 1

_

113 645,79

POLOŽKA
Kč (s DPH)

137 511,41

VICEPRACE

MÉNĚPRÁCE

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ

-65 197,57

2 692 404,87

2 740 853,09

-78 889,06

3 257 809,89

3 316 432,24

VHodoníně dne 13.11.2020

Pavol Dvors|y, jednatel společnosti

Kopie založena lTDS a odboíu°Sic íúďržby MÚK9
Výt'Sky Zhotovitel' dva výtisky objednatel.

Str: 2/5



7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

Stanovisko k úpravě č. 1: Doplnění otopných těles je důsledkem stavebních úprav, provedených v budově ZŠ až

po odevzdání projektové dokumentace na bezbariérové řešení. Součástí tohoto bodu je i změna rozsahu úpravy

stávající prosklené stěny oproti původně projektované celkové demontáži a doplnění bude nyní demontována

a doplněna pouze část, tady tedy dojde k finanční úspoře.

Stanovisko k úpravě č. 2. Při realizaci stavebních prací bylo zjištěno, že stávající příčka na sociálním zařízení pro

ZTP nemá tloušťku potřebnou pro zasekání kanalizace. Tuto skutečnost nebylo možno bez provedení podrobného

stavebního průzkumu před zahájením projekčních prací předpokládat. Z tohoto důvodu bylo navrženo před stáva¬

jící příčku provést předstěnu.

Stanovisko k úpravě č. 3: Po zahájení stavebních prací v prostorách sociálních zařízení bylo zjištěno uvolnění

stávajících obkladů stěn od jejich podkladu. Tuto skutečnost lze považovat za havarijní stav, při němž by mohlo

dojít k definitivnímu uvolnění obkladů a jeho pádu na kolemjdoucí. Bude proto nezbytně nutné strhnout stávající

obklady v celé ploše a nahradit je novými. Původní projekt počítal pouze s doplněním obkladů v místech dotčených

stavbou.

Důsledkem uvedených úprav dojde k mírnému navýšení ceny díla, jejich realizace je ale dle názoru TDS nezbytná.

Při kontrole výkazu výměr a nacenění víceprací dle podmínek SOD nebyly ze strany TDS shledány žádné závady.

Předložený změnový list je v souladu se zadávací dokumentací VZ, Smlouvou o dílo na dodávku stavby a nevyvolá

požadavek na úpravu termínu dokončení díla ze Smlouvy o dílo. Uvedené změny nebudou mít vliv na vydané

stavební povolení, jsou v souladu se stanovisky dotčených orgánů, podmínkami dotačního programu a rovněž

v souladu s potřebami a provozem školy.

Se zněním navrženého dodatku č. 1 k SOD souhlasím.

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

3cQ.vM.3o2©V Hodoníně dne

za INVESTINŽENÝRING a.s.

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))

1. Vzhledem k tomu, že byly po odevzdání projektové dokumentaci prováděny stavební úpravy na ZŠ, musela se

provést i úprava otopných těles. Jelikož se při realizaci zjistilo, že se stávající prosklená plocha nemusí demontovat

celá, bude vyměněna jen její část.

2. Při realizaci bylo zjištěno, že je stávající příčka v sociálním zařízení nevyhovují pro zasekání kanalizace, je na¬

vrženo, že se před touto příčkou provede předstěna.

3. Při bourání sociálních zařízení došlo k odtrhnutí stávajícího obkladu od podkladu v místě mimo bouracích prací,

pravděpodobně nekvalitní provedení v minulosti, proto je navrženo stržení obkladu a provedení nového, jinak hrozí

nebezpečí pádu obkladu na děti!

GP (AD) doporučuje ZL č. 01 schválit.

2-.Az.Z-o?oV Hodoníně dne

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/5



w

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po schválení dodatku 6. 1 SOD radou města.

Změny stavby dle ZL č. 1 budou předloženy ke schválení RMH formou dodatku č. 1 k SOD, v souladu s vnitřními
předpisy objednatele.

Návrh finančního krytí: Rozpočet ORJ 150 2020 -ORG5871 12121

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

?_3.V kř-RřřfrřZfZr.C:. dne

VEDOUCÍ ODBORU:

V .h.9 .y .. dne 1.11.

GARANT ODBORU:

V . ! rX-r. dne ) d 7 2

9. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Příloha č. 3

položkový rozpočet méněpráce

položkový rozpočet vícepráce
zápis z KD č. 3, ze dne 4. 1 1.2020

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 4/5



Příloha č. 1 ZL - Doklad o kontrole a

realizace akce

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

Změnový list č.

zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu

smlouva dodavatelská

celková částka
Název Změnového listu

Úprava otopných těles, stavební úpravy sociálního zařízení a částečná výměna

plastové prosklené sestavy v obvodovém zdivu

+ 58 622,35 Kč vč. DPH

2020Rozpis částky na roky:

2021

Finanční profil:
Částka v Kč

POLOŽKAORGORJROK
+ 58 622,35 Kč vč. DPH

5871121211502021

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

jméno:datum:příkazce operace:

LÍ' 70 ?Ú jméno:datum:správce rozpočtu:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 5/5



Krycí list rozpočtu
VERLAG

DASHÓFER
Hodonín - ZS Vančurova -

bezbariérové úpravy - VÍCEPRÁCE
Město Hodonín, Masarykovo nám.

53/1, 695 35 Hodoní
IČ/DIČ: 00284891 /CZ699001 303Objednatel:Název stavby:

IČ/DIČ:Projektant:Druh stavby:

IČ/DIČ: 26967731 /CZ26967731SBD, spol. s r.o.Zhotovitel:Lokalita:

Konec

výstavby:

Zpracoval:

Položek: 3211.11.2020Začátek výstavby:

Datum: 11.11.2020JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč

Q Náklady na umístění stavby (NUS)0 Doplňkové nákladyA Základní rozpočtové náklady

Zařízení staveništěPráce přesčas 0,000,0011 192,13DodávkyHSV

Mimostav. dopravaBez pevné podl. 0,00 0,0015 672,77Montáž

Územní vlivyKulturní památka 0,00 0,0019 762,03DodávkyPSV

Provozní vlivy 0,0061 099,18Montáž

Ostatní 0,00Dodávky 0,00"M"

NUS z rozpočtu 0,00Montáž 0,00

Ostatní materiál 0,00

Přesun hmot a sutí 5 919,69

NUS celkem 0,000,00DN celkem113 645,79ZRN celkem

NUS celkem z obj. 0,000,00DN celkem z obj.

ORN celkem 0,00

ORN celkem z obj. 0,00

0,00Základ 0%
0,00 Celkem bez DPH 113 645,790,00 DPH 15%Základ 15%

23 865,62|Celkem včetně DPH 137 511,41113 645,79 1 DPH 21%Základ 21%

ObjednatelProjektant

Datum, razítko aDatum, razítko a podpisDatum, razítko a podpis

Poznámka:



VERLAG

DASHÓFER Stavební rozpočet - Jen skupiny
Hodonín - ZS Vančurova -

bezbariérové úpravy, vícepráce

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1 , 695 35

Hodoní
Objednatel:Doba výstavby:

Začátek

výstavby:

Konec výstavby:

Název stavby:

Projektant:11.11.2020Druh stavby:

SBD, spol. s r.o.Zhotovitel:Lokalita:

Zpracováno dne: 11.11.2020 Zpracoval:JKSO:

Náklady (Kč) Hmotnost (t)
CelkemDodávka Montáž CelkemObjekt Kód Zkrácený popis

3 Svislé a kompletní konstrukce

61 Úpravy povrchů vnitřní

733 Rozvod potrubí

769 Otvorové prvky z plastu a hliníku

781 Obklady keramické

96 Bourání konstrukcí, přesuny hmot a suti

Celkem: 113 645,79

Poznámka:



VERLAG
DASHÓFER Stavební rozpočet

Hodonín - ZŠ Vančurova - bezbariérové úpravy, vicepráceNázev stavby: Doba výstavby: Objednatel: Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodoní

Druh stavby: Začátek výstavby: 11.11 .2020 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: SBD, spol. s r.o.

JKSO: Zpracováno dne: 11.11.2020 Zpracoval:

C Objekt Kód Zkrácený popis

Rozměry

IV1J Cena/MJ Náklady (Kč)Množství Hmotnost (t) Cenová

31 Svislé a kompletní konstrukce

342255028R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených z příčkovek pórobeton tl. 15 cm

340271515R00 Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm

Úprava povrchů vnitřní

61248121 1RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny

612421626R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hladká -pod obklady

Bouráni konstrukcí

968061 125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2

978059521 R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2

968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2

Staveništní přesun hmot

99801 1 002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 1 2 m

Otopná tělesa

Těleso otopné PRÉMIUM 11-900x0400 ptavé 544W s ventilem, horní mřížkou ks

H-kus připojení

Svěrné sroubení

Hlavice termostatická

998735201 R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m

Otvorové prvky z plastu a hliníku

D+M Plastová prosklená sestava, částečná výměna

998769201 R00 Přesun hmot pro plastové a hliníkové výplně otvorů., výšky do 6 m

Obklady WĚĚĚĚKtĚĚĚtĚĚĚtĚĚĚĚĚĚĚ
781 101111 R00 Vyrovnáni podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm

78110121ORO0 Penetrace podkladu pod obklady

781 2301 21 R00 Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm

781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

78141971 1R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

998781101 R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m

58583200

597813660

1 m2 3,12

1,602 m3

61

3 m2 6,32

4 m2 23,05

96

6 kus 1,00

7 m2 23,05

8 m2 1,58

99

9 2,20t

735

10 735-01

735-02

735-03

735-04

2,00

2,00

2,00

11 ks

12 ks 2,00

13 ks

14 % 99,96

769

15 766-1 kpl 1,00

451,2016 %

781

17 m2 6,91

18 m2 23,05

23,05

23,05

23,05

19 m2

20 m2

21 m2

22 0,35t

23 malta pro dlažby/obklady lepící C2TE, cement báze

Obkládačka 20x25 bílá mat

kg 25,00

25,3524 m2

Přesuny suti

9790871 1 3R00 Nakládání vybour.hmot na doprav. prostředky

979011211 R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením

979081 111 R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

9790811 21 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

9790821 1 1R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 1 0 m

9790821 21 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04

9790931 1 1 R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění

D96

25 1,69t

26 0,84t

27 1,69t

28 8,44t

29 1,69t

30 3,38t

31 1,69t

32 1,69t

Celkem: 113 645,79
Poznámka:

J



Krycí list rozpočtu
VERLAG
DASHÓFER

Hodonín - ZS Vančurova -

bezbariérové úpravy - MÉNĚPRÁCE
Město Hodonín, Masarykovo nám.
53/1,695 35 Hodoní

IČ/DIČ:Objednatel: 00284891 /CZ69900 1303Název stavby:

IČ/DIČ:Projektant:Druh stavby:

IČ/DIČ:SBD, spol. s r.o. 26967731 /CZ26967731Zhotovitel:Lokalita:

Konec
výstavby:

Zpracoval:

Položek: 6Začátek výstavby: 11.11.2020

Datum: 11.11.2020JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč

C Náklady na umístění stavby (NUS)0 Doplňkové nákladyA Základní rozpočtové náklady

Práce přesčas Zařízení staveniště0,00 0,00HSV Dodávky 0,00

Mimostav. dopravaBez pevné podl. 0,00 0,00Montáž 0,00

Územní vlivyKulturní památka 0,00 0,00Dodávky -52 918,96PSV
Provozní vlivy 0,00Montáž -10 969,54

Ostatní0,00 0,00Dodávky"M"
NUS z rozpočtu 0,000,00Montáž

Ostatní materiál 0,00

Přesun hmot a sutí -1 309,07

NUS celkemDN celkem 0,00 0,00ZRN celkem -65 197,57

NUS celkem z obj.DN celkem z obj. 0,00 0,00

ORN celkem 0,00

ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
0,00 Celkem bez DPH0,00 DPH 15% -65 197,57Základ 15%

-13 691,49 Celkem včetně DPH -78 889,06-65 197,571DPH 21%Základ 21%

ZhotovitelObjednatelProjektant

Datum, razítko a podpisDatum, razítko a podpisDatum, razítko a podpis
Poznámka:

l



VERLAG

DASHÓFER Stavební rozpočet - Jen skupiny
Hodonín - ZS Vančurova -

bezbariérové úpravy - MÉNĚPRÁCE

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1 , 695 35

Hodoní
Objednatel:Doba výstavby:

Začátek

výstavby:

Konec výstavby:

Název stavby:

11.11.2020 Projektant:Druh stavby:

Zhotovitel: SBD, spol. s r.o.Lokalita:

Zpracoval:Zpracováno dne: 11.11.2020JKSO:

Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Dodávka Montáž Celkem CelkemObjekt Kód Zkrácený popis

733 Rozvod potrubí

769 Otvorové prvky z plastu a hliníku

Celkem: -65 197,57

Poznámka:



VERLAG
DASHÓFER Stavební rozpočet

Hodonín - ZŠ Vančurova bezbariérové úpravy MÉNĚPRÁCE Objednatel: Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 HodoníDoba výstavby:Název stavby:

Začátek výstavby: 11.11.2020 Projektant:Druh stavby:

SBD, spol. s r.o.Konec výstavby: Zhotovitel:Lokalita:

Zpracováno dne: 11.11.2020 Zpracoval:JKSO:

Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová

soustava

IVU Množství Cena/MJC Objekt Kód Zkrácený popis

Rozměry Jednot. CelkemDodávka Montáž Celkem

Rozvod potrubí

733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm

998733201 R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m

Otvorové prvky z plastu a hliníku

766601211Ř00 Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska

76671 1031 R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřev europrofilů stěn prosklených m

998769201 R00 Přesun hmot pro plastové a hliníkové výplně otvorů., výšky do 6 m

Okno plastové fixní 3350x5925 mm

733
-10,00

-25,07

1 m

%2

769

-18,55

-18,55

-560,11

-1,00

3 m

4

%5

kus6 Dod P1

Celkem: -65 197,57

Poznámka:



ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE

3Kontrolní den číslo:

Datum konání KD:

Místo konání:

Akce:

4.11.2020

stavba

Stavební úpravy, bezbariérové řešení stavby, ZŠ Vančurova,Hodonín"

dle prezenční listinyPřítomni:

A KONTROLA FINANČNÍHO PLNĚNÍ

B BOZP:

Koordinátor BOZP sděluje, že oznámení o zahájení prací
na OIP bylo předáno. Koordinátor upozorňuje

ohraničení staveniště a jeho zabezpečení. Koordinátor
BOZP provádí v rámci KD pravidelné kontroly, o nichž jsou

vedeny zvláštní zápisy.

na řádné

C BODY K PROJEDNÁNÍ:

KD í, ze dne 7.10.2020
Stav úkoluOdpovídá, termín

Informace,úkoly,požadavky a závěry z KD

Informace
Předání staveniště se uskutečnilo 25.9.2020, Z předání

byl vyhotoven

zvláštní zápis.
___

Aktuální stav prací: Zahájeny výkopové práce pro založení
výtahu.

Ovládání výtahu. Vedení školy požaduje zajištění vstupu
do výtahu přes

přístupový systém-čip. Nutno zkoordinovat s výrobcem výtahu
- zajistí

zhotovitel. Kabeláž zajišťuje dodavatel úprav elektroinstalace
firma ELGEN.

1

Informace
2

TrváSBD, ELGEN

3

TrváSBD
Výkopové práce.

Při provádění výkopových prací pro základ výtahu byla zjištěna
kolize

s dešťovou kanalizací a zemnícím drátem. Návrh řešení
bude konzultovat

zhotovitel s AD.

14.10.2020: Po konzultaci s AD došlo k přeložení
kolidující části kanalizace a

úpravě rozvodu zemnění. Ze strany AD bude o tomto učiněn
záznam do SD

zhotovitele.
---

--
----

Plošina pro vozíčkáře.

Vedení školy potvrdí výběr plošiny z dodavatelem
navržených 3 variant.

4

TrváŠkola

5

KD 2, ze dne 14.10.2020
_

.
-;
--

Aktuální stav prací: Dokončeny výkopové práce pro
základy výtahu

vč.podsypu, přeložka dešťové kanalizace a úprava zemnění.
Práce byly v

tomto týdnu přerušeny pro déšť.------—

Úprava základů

AD zaslal úpravu základů pro výtahovou šachtu
- úpravu rohu základu

vč.výztuže z důvodu zalícované stávající patky budovy ZŠ. Toto
řešení bylo

odsouhlaseno statikem a předáno stavbyvedoucímu SBD Ing.Krupicovi.

Informace

6

TrváSBD

7

TrváSBD
Práce v pavilonu A4

Zhotovitel se vyzývá k zahájení prací na WC pro imobilní
v pavilonu A4 školy.

8



Účast AD na KD

Bylo dohodnuto, že účast projektanta na konkrétním KD bude v případě

potřeby dopředu vyžádána. Současně informoval AD zhotovitele, že v

případě potřeby je připraven k operativním schůzkám na stavbě i mimo

termíny KD.
_

TrváSBD

9

KD 3, ze dne 4.11.2020

Aktuální stav prací: Probíhají bourací a stavební práce na soc. zařízeních

pro invalidy. Založena vyzdívka výtahové šachty. Práce probíhají dle

předloženého harmonogramu.
__

Změnový list.Zhotovitel připraví ZL na vytápění před výtahem a stavební

práce na soc. zařízeních pro invalidy s odůvodněním vynucených změn.

Současně se vyjádří AD a následně bude předloženo objednateli a TDI.

Informace

6

TrváSBD, AD

3

Zápis vypracoval

Příští KD proběhne ve středu 11.11.2020 ve 13.30 hod. na stavbě.


